
office
nábytek pro vaši kancelář





Toužíte po nové moderní kanceláři nebo chcete jen doplnit svůj stávající interiér?  
Výrobě kancelářského nábytku se věnujeme již 30 let, včetně vlastního vývoje 
a inovací. Kromě funkčním prvků se specializujeme i na design kancelářských stolů. 

Kompaktní systém kancelářského nábytku VASA splní představy o vybavení běžných 
i vysoce reprezentativních pracovišť a prostor. Představuje vyváženost funkčního, 
ergonomického a estetického řešení. 

Odolnost nábytku je jednou z našich priorit, proto poskytujeme na naše výrobky  
záruku 60 měsíců. Chceme aby skvěle fungoval, ale také dokonale vypadal.

Vyberte si z 5 produktových řad, které se od sebe liší provedením podnoží a celkovým 
funkčním designem.

Vyvinuli jsme například unikátní PUR hranu, která napomáhá celkové ergonomii 
sestavy, a navíc snižuje namáhání zápěstí.

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK V ŽIVOTNÍ FORMĚ

vasa.cz



01 VASA ECO

DUB GRAFITOVÝ



02 VASA CLASSIC

AKÁT



03 VASA ERGO

DUB KOŇAKOVÝ



04 VASA EAGLE

DUB ŠEDÝ



05 VASA BASIC

DUB ŠEDÝ 



Předností tohoto materiálu je na dotek měkký, příjemný povrch, vysoká odolnost proti 
otěru, houževnatost, tepelná odolnost a stálost proti vlivu slunečního záření. Zkosený 
tvar PUR hrany značně zpříjemňuje dlouhodobější práci u pracovního stolu, neboť 
tato stolová hrana „netlačí“ na předloktí ruky a tím se omezí případný vznik dnes již 
poměrně častého onemocnění „syndrom karpálního tunelu“. Navíc je stolová deska 
téměř nezničitelná. Tím se významně prodlužuje životnost celého pracovního stolu.

UNIKÁTNÍ PUR HRANA

vasa.cz

výhradně  
u VASA



DEKORY

AT – ANTRACIT

DS – DUB ŠEDÝ

SD – SVĚTLE ŠEDÁ

DB – DUB PŘÍRODNÍ

DG – DUB GRAFITOVÝ

BL – BÍLÁ HLADKÁ

DK – DUB KOŇAKOVÝ

AS – AKÁZIE SVĚTLÁ

SJ – ŠEDOSTŘÍBRNÁ



ÚCHYTKY



Nábytek VASA, spol. s r. o.

Měšická 2697
390 02 Tábor
Česká Republika

Tel.: +420 381 609 111
E-mail: vasa@vasa.cz

vasa.cz

office


